
Проект                                                                                                                          

     
          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

      ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

     МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

        РЕШЕНИЕ  
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

 городского округа Чехов от 15.12.2017 № 121/8-2017  

«Об условиях оплаты труда работников, занимающих должности,  

не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих 

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления 

городского округа Чехов»  

  
В целях оплаты труда лиц, работающих в органах местного 

самоуправления городского округа Чехов на должностях, не являющихся 

должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа 

Чехов   

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Положение о порядке исчисления стажа работы, дающего 

право на получение ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу 

лет работников, занимающих должности, не относящиеся к должностям 

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение 

деятельности органов местного самоуправления городского округа Чехов 

утверждённое решением Совета депутатов городского округа Чехов от 

15.12.2017 № 121/8-2017, следующие изменения: 

 1.1. дополнить пункт 1.3. Положения о порядке исчисления стажа работы, 

дающего право на получение ежемесячной надбавки к должностному окладу за 

выслугу лет работников, занимающих должности, не относящиеся к должностям 

муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение 

деятельности органов местного самоуправления городского округа Чехов 

подпунктом «л» следующего содержания: 

 «л) периоды замещения   отдельных     должностей        руководителей     и  

специалистов на предприятиях, в учреждениях, организациях, должностей в 

органах государственной власти Московской области, государственных органах 

Московской области, не относящихся к должностям государственной службы 

Московской области, государственным должностям Московской области, 

должностей в органах местного самоуправления и избирательных комиссиях 



                                                                                                                                                                         

муниципальных образований Московской области, не относящихся к 

муниципальным должностям, должностям муниципальной службы, опыт и 

знание работы в которых необходимы для выполнения должностных 

обязанностей в соответствии с должностным регламентом, должностной 

инструкцией. 

 Периоды работы в указанных должностях в совокупности не должны 

превышать пять лет».  

 2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в 

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов                              

Г.И. Артамонову. 

 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов в сети Интернет. 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по вопросам организации местного самоуправления, 

деятельности Совета депутатов и взаимодействия с населением Совета 

депутатов городского округа Чехов С.Д. Анашкина. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


